村

処

理

欄

　　中川村長　　　　　　　　　　　　　様

申込者氏名 ㊞

　　下記のとおり村営住宅（アルプスハイツ中組）へ入居を申し込みます。

　　なお、この記載事項が事実と相違する場合は、入居の申し込みを無効とされても異議を申しません。

電話

電話

続柄 性別 年齢 摘要

申込者 本人

※申込時に保育園児や小学生の場合は、職業欄へ保育園児年長、小学〇年生等とご記入ください。

受　　　　　付 抽選番号 抽選結果

村営住宅(アルプスハイツ中組）入居申込書

　　　年　　　月　　　日

記

本籍地

現住所

所在地

名　　称
勤務先

氏　　　　　名 職　　　業 勤　務　先 月　収　（円）

月　　収　　合　　計　　額

入
居
し
よ
う
と
す
る
者

以下のそれぞれの項目について、該当事項の番号に〇をし、所要事項も記入してください。
項目 番号

1 住宅以外の建物に居住している。〔倉庫　・　事務所　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）〕

2 保安上危険又は衛生上有害な状況にある住宅に居住している。

〔老朽住宅　・　仮設住宅　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）〕

3 他の世帯と同居しており、生活上不便である。〔間借　・　その他（　　　　　　　　　　　　　）〕

4 住宅がないため親族と同居できない。〔別居親族　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　〕

5 正当な立退き要求を受けている。

〔都市計画　・　区画整理　・家主の使用　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）〕

6 通勤が困難である。〔通勤経路の概略　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

〔通勤距離　　　　㎞・　通勤手段　　　　　　・　通勤時間　　　　　　　　　〕

7 高額家賃を支払っている。〔家賃月額　　　　　　　　　　　　円〕

8 その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

1 持家（自己所有）

2 公営住宅（県営　・　市町村営）

3 借家（民間　・　社宅　・　その他）

4 間借

5 寮

6 下宿

7 親族の家（親　・　その他）

8 その他（　　　　　　　　　　　　　　）

アルプスハイツ中組の入居者募集の応募に際し、募集要項を尊守することを誓います。

また、私及び入居しようとする者は、暴力団員でないことを宣言します。

氏名 ㊞

※添付書類
　①　住民票(入居者全員)
  ②　所得証明書(H22年４月１日以前に生まれた方全員)
　③　市町村税等の完納証明書(H22年４月１日以前に生まれた方全員)
　④　連帯保証人同意書
　⑤　婚約証明書（入居後３ヶ月以内に婚姻の届出が見込める方のみ）

宣　　　誓　　　書

年　　　月　　　日

住
宅
の
困
窮
状
況

現
在
の
住
居
の
状
況